



**Christoph Kunkel** Lindenallee 19  
63869 Heigenbrücken  
Telefon: 06020 / 13 08  
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr  
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Gemeinsam die örtliche Infrastruktur erhalten!  
Wir suchen eine/n Mitarbeiter/in der/die uns dabei gerne unterstützt, für unsere Betriebe in Rothenbuch und Heigenbrücken! Für die Abholmärkte ab 15:00 h bis 19:00 h oder auch gerne für unsere Heimdienst-touren morgens von 7:00 h – 13:00 h, auf Minijob 520,- € Basis, auch gerne über 60 Lenze !

**63860 Rothenbuch**  
Heigenbrücker Weg 18  
Telefon: 06094 / 85 77  
**- ÖFFNUNGSZEITEN -**  
**ACHTUNG geändert ab 25.06.2022**  
**Montag + Dienstag GESCHLOSSEN**  
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr  
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr  
Freitag **14:30** Uhr bis **18:30** Uhr  
Samstag **GESCHLOSSEN!**

**Alle Angebote vom 24.10. – 03.11.2024 finden Sie in unseren Abholmärkten**

[www.getraenke-kunkel.net](http://www.getraenke-kunkel.net)

[kunkel.gfh@t-online.de](mailto:kunkel.gfh@t-online.de)

**12 x 0,75 ltr. 6,79 €**

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,75 €)

**Andreas-Quelle Mineralwasser  
Classic oder Medium**



**Sodenthaler Mineralwasser  
Original Spritzig**

**12 x 0,75 ltr. 6,79 €**

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,75 €)

**12 x 0,75 ltr.  
8,49 €**

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,94 €)

**Mineralwasser Sprudel  
Spritzig oder Medium  
oder Naturell**



**Rothenbücher  
SPEZIAL – SCHORLEN  
JOHANNISBEERE**

**20 x 0,5 ltr. 15,99 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,60 €)

**Rothenbücher  
SPEZIAL – SCHORLEN  
TRAUBENSCHORLE**

**20 x 0,5 ltr. 15,99 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,60 €)

**Rothenbücher  
MARACUJA SPRITZIG  
EXCLUSIV - SCHORLE**

**20 x 0,5 ltr. 20,49 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 2,05 €)

**Gerolsteiner  
und Frucht  
Apfel - Zitrone 20%**



**Gerolsteiner  
und Frucht  
Mineralwasser  
mit Zitrone**

**6 x 0,75 ltr.  
8,49 €**

zzgl. 2,40 € Pfand  
(1 Liter = 1,89 €)



**Faust Pils alkoholfrei**

**20 x 0,33 ltr. 15,50 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 2,35 €)

**20 x 0,5 ltr. 17,50 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,75 €)



**Faust Natur-Radler**

**alkoholfrei**

**20 x 0,33 ltr. 15,50 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 2,35 €)



**LÖWENBRÄU**

**Schankbier alkoholfrei**

**20 x 0,5 ltr. 19,90 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,99 €)

**SCHLAPPESEPPEL  
Seppelsche Spezial**

**20 x 0,5 ltr. 16,49 €**

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 2,50 €)



**SCHLAPPESEPPEL  
Neu die „GUSTI“**

**20 x 0,5 ltr. 16,49 €**

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 2,50 €)



**JEVER FUN  
ALKOHOLFREI**

**24 x 0,33 ltr. 19,90 €**

zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 2,51 €)

**20 x 0,5 ltr. 19,70 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,97 €)



**FLENSBURGER**

„Helles“ o. PILS  
oder alkoholfreies

**PILS** in der

**BÜGELFLASCHE**

**20 x 0,33 ltr. 17,90 €**

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 2,71 €)



**KROMBACHER PILS  
ALKOHOLFREI**

**24 x 0,33 ltr. 17,90 €**

zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 2,26 €)

**11 x 0,5 ltr. 10,90 €**

zzgl. 2,38 € Pfand (1 Liter = 1,98 €)

**20 x 0,5 ltr. 18,50 €**

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,85 €)